

# FAKTÚRA - DAŇOVÝ DOKLAD

Číslo faktúry (variabilný symbol) 2011002  
Konštantný symbol 0308

**Dodávateľ:**

Štefan Gašparík  
Krásnohorská 15  
851 07 Bratislava

IČO : 41117891  
DIČ: 1072657091

Peňažný ústav (kód) : 1100  
Číslo účtu : 2113310338

**Odberateľ:**

Poliklinika Karlova Ves  
Líščie údolie 57  
842 31 Bratislava 4

IČO : 17336236  
DIČ: 2020890432

**Dodacie a platobné podmienky**

Dátum splatnosti 28.02.2011  
Dátum vystavenia 18.02.2011  
Forma úhrady: peňažný prevod

**Fakturujem Vám:**

Vybúranie starej a pokládku novej dlažby na DO-3-1 a DO-3-6, osadenie 6 ks nových WC kombi a murárske vysprávkvy

Položka	Mn.	J.c.	Cena
demontáž pôvodného WC, kompletne osadenie WC	6	28,00	168,00
osekanie dlažby a vyrovnanie podlahy	32	3,30	105,60
položenie dlažby + špárovanie	32	16,60	531,20
vysprávkvy (soklík 3.p, vypadnuté dlaždice)	1	30	30,00
dlažba	32	4,59	146,88
špárovacia hmota	7	2	14,00
BAU+FLIESEN KLEBER 30 kg	29	5,1	147,90
sieťka	1	7	7,00
lišta L-profil (3 m)	1	9,20	9,20
pružné koleno	6	9,90	59,40
ventil rohový s filtrom	6	3,79	22,74
hadica	6	2,50	15,00
<b>Spolu</b>			<b>1256,92</b>

Nie som platcom DPH.

**Spolu k úhrade : 1256,92 €**

Poliklinika Karlova Ves Líščie údolie 57 842 31 Bratislava	
21-02-2011	
Došlo:	Príjem:
Príjem:	1100/41